

Genuss ist jede Sünde wert (KW7)

Manu und Team kochen diese Woche und freuen sich über Euren Besuch

Knoblauchcremesuppe mit Croutons

Dienstag:

Ravioli mit Tomatenstückchen und Pesto
Pasta Amatriciana (Speck, Tomaten-pikant)

Mittwoch:

Tortellini in Speck - Sahnesoße
Pasta mit Paprika, Mozzarella und Pesto

Donnerstag und Freitag:

Gemüserisotto
Pasta mit Lachs und Tomaten

zum süßen Schluss:

Maronimousse
Schokotarte

Kennzeichnung Allergene & Inhaltsstoffe

Um Auskunft über Allergene Inhaltsstoffe zu erhalten, fragen Sie bitte unser Servicepersonal!

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien der Unverträglichkeit auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.